
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають приватизації 

шляхом викупу орендарем 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», ч. 2 ст. 18 Закону України «Про приватизацію державного 

та комунального майна», розглянувши документи, представлені Приватним підприємством 

«Техпостач», врахувавши рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають приватизації шляхом 

викупу орендарем - Приватним підприємством «Техпостач», а саме: 

- нежитлову будівлю, загальною площею 449,2 м. кв., за адресою: Львівська область, Львівський 

район, с-ще Нові Стрілища, вулиця Івана Франка, будинок 24. 

2. Виконавчому комітету забезпечити: 

2.1. організацію проведення незалежної оцінки об’єкта приватизації, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, згідно з Методикою оцінки майна, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2003 № 1891 (зі змінами); 

2.2. внести на затвердження Бібрською міською радою ціну продажу об’єкта приватизації, 

зазначеного в пункті 1 цього рішення, та суму зарахування вартості компенсації орендарю - 

Приватному підприємству «Техпостач» невід’ємних поліпшень під час остаточного розрахунку 

за об’єкт приватизації. 

3. Рішення Бібрської міської ради Львівського району Львівської області № 4614 від 06.10.2023 

вважати таким що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


